
Castilla La Mancha de Velocidad 2024 
Open SBK1000
Clasificación final

Velocidad CLM Valencia Velocidad CLM Jerez Velocidad CLM Cartagena Velocidad CLM Jerez II Velocidad CLM Jerez III Velocidad CLM Navarra

21.04 19.05 09.06 14.07 08.09 17.11

O Nombre y apellidos Licencia Club Total 1ª 1ª 1ª 1ª 1ª 1ª

1 KOSTIN , TYMUR 117511-CR A.E.M.A. 130 20 20 25 20 25 20

2 ZARZA FERNANDEZ, JUAN MARIA 117481-CR CIV MotorSport 106 25 25 11 25 20

3 PINTO JOAQUIN, JOSE CARLOS 117526-CR CD Pinto Team 69 9 10 13 13 13 11

4 RASTRERO MORENO, JONATHAN 117525-CR Amigos MX 64 16 16 16 16

5 GRANDE HERNANDEZ, JAVIER 117437-CR Racing GP 60 13 11 20 16

6 RUIZ PAÑOS, BALBINO 117576-CR CIV MotorSport 39 10 13 16

7 SAEZ GUTIERREZ, DANIEL 117603-TO A.E.M.A. 25 25

8 MONTERO MARTINEZ, AITOR 117888-CR CIV MotorSport 13 13

9 SAEZ RICOS, JAEL 117575-CR CD. Easyrace 11 11

miércoles 18 de diciembre de 2024



Castilla La Mancha de Velocidad 2024 
Open SSP600
Clasificación final

Velocidad CLM Valencia Velocidad CLM Jerez Velocidad CLM Cartagena Velocidad CLM Jerez II Velocidad CLM Jerez III Velocidad CLM Navarra

21.04 19.05 09.06 14.07 08.09 17.11

O Nombre y apellidos Licencia Club Total 1ª 1ª 1ª 1ª 1ª 1ª

1 BENITO FRAGA, PEDRO ENRIQUE 117451-CR CIV MotorSport 135 25 25 25 20 20 20

2 RAILEAN , NICOLAE 117560-CR CD. Easyrace 110 20 20 20 25 25

3 ROMERO TELLO, ANTONIO 117692-CR A.E.M.A. 67 13 11 16 11 16

4 MARTINEZ MORENO, PEDRO 117781-CR CIV MotorSport 64 16 16 16 16

5 DIEZ DURAN, DEI JOSE 117582-CR CIV MotorSport 47 13 11 10 13

6 NOVO LOBO, BORJA 117843-CR 25 25

7 FELIPE FERRER, ENRIQUE 117648-CR A.E.M.A. 13 13

8 LOZOYA SEPULCRE, JOSE LUIS 117563-CR CIV MotorSport 13 13

9 IZQUIERDO GOMEZ, DAVID 117607-CR A.E.M.A. 10 10

miércoles 18 de diciembre de 2024



Castilla La Mancha de Velocidad 2024 
Copa Master SBK1000 + 40
Clasificación final

Velocidad CLM Valencia Velocidad CLM Jerez Velocidad CLM Cartagena Velocidad CLM Jerez II Velocidad CLM Jerez III Velocidad CLM Navarra

21.04 19.05 09.06 14.07 08.09 17.11

O Nombre y apellidos Licencia Club Total 1ª 1ª 1ª 1ª 1ª 1ª

1 RASTRERO MORENO, JONATHAN 117525-CR Amigos MX 100 25 25 25 25

2 PINTO JOAQUIN, JOSE CARLOS 117526-CR CD Pinto Team 98 13 13 16 20 20 16

3 GRANDE HERNANDEZ, JAVIER 117437-CR Racing GP 86 20 16 25 25

4 RUIZ PAÑOS, BALBINO 117576-CR CIV MotorSport 56 16 20 20

5 MONTERO MARTINEZ, AITOR 117888-CR CIV MotorSport 20 20

miércoles 18 de diciembre de 2024



Castilla La Mancha de Velocidad 2024 
Copa Master SSP600 + 35
Clasificación final

Velocidad CLM Valencia Velocidad CLM Jerez Velocidad CLM Cartagena Velocidad CLM Jerez II Velocidad CLM Jerez III Velocidad CLM Navarra

21.04 19.05 09.06 14.07 08.09 17.11

O Nombre y apellidos Licencia Club Total 1ª 1ª 1ª 1ª 1ª 1ª

1 ROMERO TELLO, ANTONIO 117692-CR A.E.M.A. 120 25 25 25 20 25

2 DIEZ DURAN, DEI JOSE 117582-CR CIV MotorSport 81 25 20 16 20

3 FELIPE FERRER, ENRIQUE 117648-CR A.E.M.A. 25 25

4 IZQUIERDO GOMEZ, DAVID 117607-CR A.E.M.A. 16 16

miércoles 18 de diciembre de 2024



Castilla La Mancha de Velocidad 2024 
Open SSP300
Clasificación final

Velocidad CLM Valencia Velocidad CLM Jerez Velocidad CLM Cartagena Velocidad CLM Jerez II Velocidad CLM Jerez III Velocidad CLM Navarra

21.04 19.05 09.06 14.07 08.09 17.11

O Nombre y apellidos Licencia Club Total 1ª 1ª 1ª 2ª 1ª 1ª 1ª

1 BLAZQUEZ LOPEZ, ROBERTO 117447-CR Racing GP 165 20 20 25 25 25 25 25

2 GOMEZ GONZALEZ, MAURO 117367-CR Lorenzo Comp. TO 121 16 25 20 20 20 20

3 SARRIAS LOPEZ, KYLIAN 117550-CR CIV MotorSport 65 13 20 16 16

4 GARCIA PADILLA, ERIK 117379-CR CIV MotorSport 25 25

miércoles 18 de diciembre de 2024



Castilla La Mancha de Velocidad 2024 
Open Moto5
Clasificación final

Velocidad CLM Cartagena Velocidad CLM Alcarrás Velocidad CLM Cartagena II

09.06 21.07 05.10

O Nombre y apellidos Licencia Club Total 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª

1 CUBELES BERNAL, VICTOR 55258-Z 122 25 25 20 20 16 16

2 MUYOR GINEL, IZAN 25068-AL C.D. Motoclub Bajo Almanzora 89 20 13 16 20 20

3 COLL AMAT, NEYZAN 251861-V Circuito del Motor 62 13 20 16 13

4 GONZALEZ PEREZ, AITOR 25193-H C.D. Maik Racing Sevilla 50 25 25

5 SUN , SHENGBO 146268-B Rocco´s MC 50 25 25

6 TOTU , HUGO DANIEL 55276-Z A.D. Bernal Racing Team 35 11 13 11

7 KUPCZYNSKI , ANDRZEJ KAJETAN 231090-MU Mc. Pakosta 37 32 16 16

8 TOMAS CATALA, ERIC 251712-V KSB Sport 26 13 13

9 GARCIA ALTAMIRANO, ALONSO 117483-CR Enduro 100x100 10 10

miércoles 18 de diciembre de 2024



Castilla La Mancha de Velocidad 2024 
Open Promo3
Clasificación final

Velocidad CLM Cartagena Velocidad CLM Alcarrás Velocidad CLM Cartagena II

09.06 21.07 05.10

O Nombre y apellidos Licencia Club Total 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª

1 MOÑINOS ESTEVE, MARC 251814-A CM Xixona 57 16 16 25

2 COULOM , LOUIS 146421-B Racc M.S. 50 25 25

3 LLINARES INGLADA, ALEX 251754-V Circuito del Motor 50 25 25

4 PAZ GIMENEZ, DANIEL 231080-MU 40 20 20

miércoles 18 de diciembre de 2024



Castilla La Mancha de Velocidad 2024 
Copa Promoción FCMM SBK1000
Clasificación final

Velocidad CLM Valencia Velocidad CLM Jerez Velocidad CLM Cartagena Velocidad CLM Alcarrás Velocidad CLM Navarra

21.04 19.05 09.06 21.07 17.11

O Nombre y apellidos Licencia Club Total 1ª 2ª 1ª 1ª 1ª 1ª

1 MARTIN FERNANDEZ, ROBERTO 117784-CR CIV MotorSport 97 16 16 20 25 20

2 LEVY , SAMUEL 117510-CR CIV MotorSport 79 8 9 10 16 20 16

3 REGUERA CARRICONDO, RUBEN 117503-CR CIV MotorSport 75 25 25 25

4 SERRET CANOVAS, CRISTIAN 117750-CR CIV MotorSport 60 11 20 9 20

5 RABANEDA ANDRINO, JOSE ANTONIO 117698-CR Racing100 Factory 52 10 11 7 11 13

6 MARBAN GOMEZ, JULIAN 117627-CR Racing GP 42 13 13 16

7 PUIG SABATE, RAUL 117758-CR CIV MotorSport 41 5 11 25

8 SERRANO GARCIA, FRANCISCO JOSE 117755-GU CIV MotorSport 38 9 10 6 13

9 CAMARA MENCHACA, MIKEL 117646-CR CD. Easyrace 25 25

10 BOISAN MENDEZ, JUAN FRANCISCO 117540-CR CD. Easyrace 20 20

11 FERNANDEZ APARICIO, ADRIAN 117777-CR CIV MotorSport 17 6 11

12 MANSILLA ZAMORANO, RICARDO 117573-CR Mc. Albacete 16 16

13 DIEZ GARCIA-DUEÑAS, LUIS 117597-AB Mc. Albacete 16 3 13

14 JIMENEZ CANTALEJO, FELIPE 117885-TO CIV MotorSport 10 10

15 DE ALARCON ESTEBAN, FERNANDO 117433-CR CIV MotorSport 8 8

16 MARTINEZ SANTOS, ISRAEL 117520-CR CD. Easyrace 7 7

17 SANZ BLANCO, VICENTE 117416-CR CD. Easyrace 4 4

miércoles 18 de diciembre de 2024



Castilla La Mancha de Velocidad 2024 
Copa Promoción FCMM SSP600
Clasificación final

Velocidad CLM Valencia Velocidad CLM Jerez Velocidad CLM Cartagena Velocidad CLM Alcarrás Velocidad CLM Navarra

21.04 19.05 09.06 21.07 17.11

O Nombre y apellidos Licencia Club Total 1ª 2ª 1ª 1ª 1ª 1ª

1 LOZOYA SEPULCRE, JOSE LUIS 117563-CR CIV MotorSport 112 25 20 20 16 11 20

2 MEAZA RAMOS, JULEN 117493-CR CIV MotorSport 78 13 16 25 8 16

3 MATEO RODRIGUEZ, JULEN 117495-CR CIV MotorSport 76 11 13 13 13 13 13

4 MUÑOZ CONDE, CARLOS ALBERTO 117787-CR CIV MotorSport 70 20 25 25

5 ROMERO TELLO, ANTONIO 117692-CR A.E.M.A. 67 9 11 20 16 11

6 FELIPE FERRER, ENRIQUE 117648-CR A.E.M.A. 61 11 25 25

7 CANTON MELO, LUISA 117567-CR A.E.M.A. 51 7 9 10 9 7 9

8 DIEZ RUIZ, LUIS 117436-AB Mc. Albacete 32 16 16

9 PERAL MIER, DAVID 117722-CR CIV MotorSport 30 10 10 10

10 BERTOMEU AGUILERA, JESUA 117555-CR CIV MotorSport 24 4 20

11 MANSILLA ZAMORANO, RICARDO 117573-CR Mc. Albacete 23 6 8 9

12 VICENTE DE PABLO, RUBEN 117832-CR 21 11 10

13 MATEOS MARCOS, JORGE J. 117473-CR CIV MotorSport 20 5 7 8

14 REGAL FAJARDO, IVAN 117464-CR A.E.M.A. 10 10

15 YEBENES GARRIDO, RUBEN 117827-CR 9 9

16 GIL POVEA, ALEJANDRO 117471-TO CD. Easyrace 8 8

miércoles 18 de diciembre de 2024



Castilla La Mancha de Velocidad 2024 
Master Promoción SBK/SSP
Clasificación final

Velocidad CLM Valencia Velocidad CLM Jerez Velocidad CLM Cartagena Velocidad CLM Alcarrás Velocidad CLM Navarra

21.04 19.05 09.06 21.07 17.11

O Nombre y apellidos Licencia Club Total 1ª 2ª 1ª 1ª 1ª 1ª

1 MARTIN FERNANDEZ, ROBERTO 117784-CR CIV MotorSport 111 16 20 25 25 25

2 LEVY , SAMUEL 117510-CR CIV MotorSport 79 9 11 11 16 16 16

3 SERRET CANOVAS, CRISTIAN 117750-CR CIV MotorSport 66 11 25 10 20

4 CANTON MELO, LUISA 117567-CR A.E.M.A. 58 7 10 7 10 13 11

5 RABANEDA ANDRINO, JOSE ANTONIO 117698-CR Racing100 Factory 57 10 13 8 13 13

6 FELIPE FERRER, ENRIQUE 117648-CR A.E.M.A. 56 11 25 20

7 MARBAN GOMEZ, JULIAN 117627-CR Racing GP 45 13 16 16

8 DIEZ RUIZ, LUIS 117436-AB Mc. Albacete 40 20 20

9 PUIG SABATE, RAUL 117758-CR CIV MotorSport 38 5 13 20

10 BOISAN MENDEZ, JUAN FRANCISCO 117540-CR CD. Easyrace 25 25

11 MATEOS MARCOS, JORGE J. 117473-CR CIV MotorSport 21 6 9 6

12 JIMENEZ CANTALEJO, FELIPE 117885-TO CIV MotorSport 10 10

13 DE ALARCON ESTEBAN, FERNANDO 117433-CR CIV MotorSport 9 9

14 MARTINEZ SANTOS, ISRAEL 117520-CR CD. Easyrace 8 8

miércoles 18 de diciembre de 2024


